2024 年 11 月 15 日

各 位

会社名：  株 式 会 社 ア イ テ ィ フ ォ ー

代表者名： 代表取締役社長  佐藤 恒徳

（証券コード：４７４３ 東証プライム）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部長 中山 かつお

（電話：03‐5275‐7841）

当社保有株式の公開買付けへの応募に関するお知らせ

当社は、本日開催された当社取締役会において、当社が保有する株式会社白鳩（証券コード：3192、以

下「白鳩」といいます。）の普通株式全てについて、株式会社歯愛メディカルが実施する公開買付（以下

「本公開買付」）に応募することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．本公開買付への応募の理由

当社は、政策保有株式として白鳩の株式を保有しておりましたが、本公開買付の内容について検討し

た結果、白鳩の取締役会が賛同の意を表明していること、買付予定価格等の条件が妥当であると判断で

きること等から、本公開買付に応募することを決定いたしました。

２.本公開買付に応募する所有株式数

応募前の所有株式数  200,000 株

応募する株式数    200,000 株

応募後の所有株式数     0 株

３.本公開買付による買付予定価格

普通株式 1 株につき、金 280 円

４.本公開買付の日程

公開買付期間     2024 年 11 月 18 日から 2024 年 12 月 13 日まで

決済日        2024 年 12 月 20 日

５.今後の見通し

本公開買付が買付予定価格で成立し、当社が保有する白鳩の全株式を売却した場合には、白鳩の株式

売却対価として約 56,000 千円を受領する見込みであり、これに伴い 2025 年３月期第 3 四半期の個別

決算および連結決算において、約 15,000 千円の投資有価証券売却益を計上する見通しです。

なお、2025 年３月期の連結業績への影響は軽微です。

以 上